๖๙ ฯ จำนวน ๖๐ ป้าย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างผลิตป้ายประชาสัมพันธ์ เทศกาลปีใหม่ ๓๐-๓๑ ธ.ค. ๖๘ - ๒-๔ ม.ค. ๖๙ ฯ จำนวน ๖๐ ป้าย จำนวน

๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เบญจวรรณ พริ้นติ้ง จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๑,๓๒๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ธนสาร สิทธาภา 

(นายธนสาร สิทธาภา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรสาคร